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ONE HUNDRED AND SIXTH LEGISLATURE 

Legislative Document No. 733 

H. P. 552 House of Representatives, February 8, 1973 
Referred to the Committee on Taxation. Sent up for concurrence and or­

dered printed. 
E. LOUISE LINCOLN, Clerk 

Presented by Mr. Henley of Norway. 

STATE OF MAINE 

IN THE YEAR OF OUR LORD NINETEEN HUNDRED 
SEVENTY-THREE 

AN ACT Repealing the Distribution of the Railroad Tax. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

Sec. 1. R. S., T. 36, § 262I, amended. Section 2621 of Title 36 of the Re­
vised Statutes is amf'nded to read as follows: 

§ 2621. Annual returns 

Every railroad company incorporated under the laws of the State or doing 
business therein 5±:'at+ a~lJj, ~ -8i' i;,e~€: oH~ +54 43:,. "* Ma,., ~ 1:6 
*=e T;:::~ 64~, ~::::B, -B:t i+E; :reas:':ref, €,:-er* ffl' 5'e€:-et.::.ry, #re fti'J'!oun: 
€4 4€: €-~ ~ 64 #re €ffl'f5era*'ft, #re fm~ a£4 fJ-a¥ '{::.h12 64 4e 
~i'eS', .fl,. ·Hte ~peeti"r:: e1asseer 4ff.ee4, a£4 ~ff tl: €e-~~ ~ 64 i+E; 
"'~~¥-9 -8i' tl: J.ffit '* ~~fte.l~ i'e~ w~ffiift ~ ~, ~ 4:fre~ 
~er €4 'l"csi:!€-ftL-e aft4 ~ fmoffi~ "* ~ ~lo:-::~iil:g' ~ €:ae:: eft 4:fre n:-s1; 
d.::.y 64~. ~ ~e£4 €efflp-aftJ' shall annually, between the first and 
15th days of April, return to the State Tax Assessor, signed by its treasurer 
or its chief accounting officer, a statement of the gross transportation receipts, 
the net railway operating income, the average number of miles operated in 
the sytem and the average number of miles operated in the State for the pre­
ceding calendar year. 

Sec. 2. R. S., T. 36, § 2623, amended. The last 4 sentences of section 
2623 of Title 36 of the Revised Statutes are repealed. 

FISCAL NOTE 

It is estimated that the gain in revenue to the State 1S about $7,500 per 
year. 
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STATEMENT OF FACT 

The bill repeals the distribution of railroad excise tax to the cities or towns 
in which the owners reside. 




